
выписка 

МКОУ «КЕГЕРСКАЯ  СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  

ШКОЛА им. С.М.МАГОМЕДОВА» 

 

ПРИКАЗ 

 

“_02_” __сентябрь___2022 г                                                                                                         № _13_ 

сел. КЕГЕР, ГУНИБСКИЙ район, РД. 

 

О формировании школьного методического совета,  

методических объединений, утверждение руководителей МО. 

 

В целях повышения уровня педагогической и методической подготовки учителей, 

повышения их педагогического профессионализма, повышения эффективности учебно-

воспитательного процесса, изучения и распространения передового педагогического опыта 

учителей приказываю: 

1. Сформировать в школе методический совет (МС) и методические объединения (МО), 

утвердить руководителей: 

• Методический совет (МС) – Алиев Рустам Басирович,  заместитель директора 

по учебной работе.  

• Методическое объединение классных руководителей – Ахмедова Сарижат 

Сайпулаевна,  организатор.  

Члены Алиева Г.Р.,  

             Алиева П.И., 

             Магомедова А.М., 

             Алиева К. С., 

             Магомедова З.А.,  

             Абдулазизова Ш.Г., 

             Гамзалов А.М., 

             Ахмедова Р.М.,  

             Юшаева А.М., 

             Ахмедова А.И., 

            Алиева М.М., 

            Алиев Н.Б. 

 

• Методическое объединение учителей естественно-математического цикла – 

Гамзалов Айдемир Магомедович, учитель географии. 

               Алиева А.И 

              Ахмедов Д.И, 

              Алиев А.Р., 

               Омарова П.М. 

               Юшаева Э.М, 

               

 

• Методическое объединение учителей гуманитарного цикла – Магомедова 

Зухра Аликадиевна, учительница русского языка. 

              Юшаева А.М., 

             Гасанова П.Ш. 
            Алиева М.М., 

            Ахмедова С.С. 

             Абдулазизова Ш.Г.,        

 

• Методическое объединение учителей начальных классов – 

Алиева Патимат Ибрагимовна, учительница начальных 

классов. 
               Алиева К.С 



              Алиева Г.Р 

              Магомедова А.М 

             Гасанова П.Ш. 

            Магомедова П.М. 

            Абдулазизова Ш.Г. 

 

 

 
 

 

Директор  школы :         /Ахмедов Д.И./ 

 


